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Kommunstyrelsen

Rapportering av arbete år 2020 med 
Handlingsplan för att minska spridningen av 
mikroplaster och annat mikroskräp i Trelleborgs 
kommun, Projekt mikroplaster
Sammanfattning
Samhällsbyggnadsnämnden har till kommunfullmäktige översänt rapportering av 
förvaltningarnas och de kommunala bolagens arbete år 2020 med Handlingsplan- 
projekt mikroplaster.

Samhällsbyggnadsnämnden har år 2018-2019 tagit fram " Handlingsplan för att 
minska spridningen av mikroplaster och annat mikroskräp i Trelleborgs kommun - 
Projekt mikroplaster". Handlingsplanen är antagen av kommunfullmäktige 2019-
09-23, då fullmäktige även beslutade att ge samhällsbyggnadsnämnden i uppdrag 
att följa upp handlingsplanen och årligen rapportera arbetet till fullmäktige.

Samhällsbyggnadsförvaltningen har under våren 2020 förberett arbetet 
med handlingsplanen genom att identifiera ansvaret för de olika delprojekten och i 
juni hölls ett Skype-möte för de berörda förvaltningarna och kommunala bolagen. 
Skype-mötets syfte var att berörda förvaltningar och kommunala bolag skulle få 
mer information om projektet, identifiera vilka delprojekt som man ska arbeta med 
och hittills har arbetat med, samt hitta samarbetspartners för delprojekten.

Samhällsbyggnadsförvaltningen har därefter, i augusti, uppmanat de berörda 
förvaltningarna och kommunala bolagen att inkomma med redovisning för vad som 
utförts under år 2020 och vad som planeras utföras.    

Beslutsunderlag
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2020-11-20
Beslut SBN 2020 -11-03 § 303 med bilagor

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta att föreslå kommunfullmäktige
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att godkänna rapportering av förvaltningarnas och de kommunala bolagens arbete 
år 2020 med Handlingsplan- projekt mikroplaster.

Beslutet skickas till
Samhällsbyggnadsnämnden
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Ärendet
Rubriken Ärendet och dess innehåll kommer inte att visas i Kallelsen.
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